Daniel civis Aquil. obiít, pro quo dom. Galliana uxor eius
dedit capitulo domum suam propriam et modo solvit de dicta
domo singulis annis ipsi capitulo XII den. in vita sua, ad hoc
specialiter ut in anniversario dicti Danielis ematur quartaria boni
vini et propinetur dominis et clericis in capitulo et in crastinum
offerantur III den. in missa et pro ipso specialis oratio dicarur,
post mortem vero dicte dom. Galliane dicta domus censuetur
ad censum Aquil. per capitulum et fiat anniversarius eius et
mariti ut predicrum esr, er quidquid de dicto censu fuerit, divi-
datur in anniversario suo inter dominos et mans,, qui inter-

.f . , ,1..fuerint vigiliis vesperis er misse h.

MCCCXXVI, dom. Katerina uxor quondam Betoni de Bo-
nonia obiit, que- dilniéit. capitulo in redditibus singulis annis
XL den,, quos den. dom. mag. Iohannes phisicus a0 consignavit
super domibus ar quondam Vincentii piliparii, ubi nunc moratur
Albertinus calcifex que sunt in Calegarezai.

[20] XIIIL D. XIII Ker. Vrcnre.
Hermannus tabernarius obiit, qui dedit fraffibus unam mar-

cham pro emendo allodio. Anno Domini MCCLV, Zuana mater
Egidii prebendarii obiit in Domino r. Dom. Federicus dictus

r Gregorii... conf. AB E, rWlricus... Trigestu A orn. B h Daniel...
et misse AB i MCCCXXVI... Calegareza ArB I Vigilia... Domino
A ora. B.

'0 Giovanni di Egidio da Aquileia,.doc-
tot e fisico aquileîese: Necrologio,22 gen-

naio.' l
ot VerE Topografìa,7.
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DECEMBER

lil/ricimannus de Attens 42 can. Aquil. obiit in Christo, pro quo
habemus XL den. in reditibus super domibus Iohannis Alexan-
dri 43, ad hoc ut in suo anniversario propinetur dominis et
clericis in capitulo et III den. offerantur in missa conventuali;
reliqui vero dividantur inter cari. et mans. qui intererunt officio
ipsa die -,

MCCCXIXI,-Napinus de la Turre clericus obiit, qui dimisit
capitulo redditus XX den. pro suo anniversario faciendo ".

MCCCLXXIII, Musuta quondam famula Anceloti mans.44
obiit, que dimisit capitulo Aquil. marchas II cum dimidia pro
emendo allodio; pro eius anniversario faciendo ut moris est ",
MCCCCXXVIII t..,1 dom. Clara de Arthine abbatissa Mona-
sterii maioris Aquil. obiit in Christo, pro qua habemus marchas
solidOrum ì'.- r',-'! P.

Anno Domini MCCCCLXXXIX, die [XX] Decembris obiit
in Christo ven. dom. presb. Benedictus a Crucibus de Venetiis,
in hac sancta ecclesia Aquil, pro serenissimo imperatore vica-
rius, qui pro anniversario suo legavit venerabili capitrlo Aquil.
starium unum frumentí de livello; item pro remedio anime sue
legavit ornatui ecclesie prcdicte aliud starium frumenti de Ii-
vello et unum bacille atgenteum cum duabus ampullis, prout
in testamento eius continetur scripto manu ser Matci Vitalis
de Pirano publici not, et tunc cancellarii specialis communitatis
Aquileie, sub die XI Decembris 1489. In quorum legatorum
executione dom. Stella soror et heres prefati quondam dom.
Benedicti, dedit cessit et allienavit responsionem unam livella-